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RESULTAT  FRÅ 

Olsokstemnet 2012 Markane 

Bernt Tore Inderøy frå Hyllestad gjekk til topps  
for andre gong på årets Olsokstemne. Med serien 
49-49-48-99-148 slutta Inderøy på 393 poeng.  
På sølvplass kom Kjell Folkestad, Leikanger, med 
392 poeng. 
Siste medalje gjekk til Svein Kåre Furre 
frå Leikanger med 389 poeng. 
Bernt Tore Inderøy vann også Einar Øen’s 
minnepremie på olsokskytinga med 148 p. 
 
Det vart levert mykje god skyting i dei 
aldersbestemte klassane. I klasse eldre rekrutt 
oppnådde tre skyttarar  350 poeng, Oskar Røyr 
(Stranda), Torleiv Straume jr. (Hyen) og Regine 
Nesheim frå Eidsbygda. 

Vinnarar av dei aldersbestemte klassane vart: 
 
Rekrutt:  Sivert Sve, Stranda  346 poeng  sølv medalje 
Eldre rekrutt: Oskar Røyr, Stranda  350 poeng   sølv medalje 
Junior: Marita Solli, Sykkylven  349 poeng sølv medalje 
Kl.1:  Terje Midthjell, Bryggja  386 poeng sølv medalje 
Kl.2:  Ørjar Eiken, Hyllestad  385 poeng sølv medalje 
V55:  Tore Iversen, Åsane/Hordvik  385 poeng sølv medalje 
V65:  Karstein Velle, Fiskå  350 poeng sølv medalje 
V73:  Harald Stormyr, Rakvåg  350 poeng sølv medalje 

Hyen skyttarlag vann lagskytinga med 435 poeng, føre Engesetdal/Skodje med 432 poeng 
og  Lom og Skjåk med 429 poeng. Ole Arild Aa sikra seg Sparebankpokalen til odel og 
eige. Årets vinnar Bernt Tore Inderøy kom nærast Ole Arild.  
 
Det deltok 240 skyttarar på årets olsokstemne.  



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Meisterskap 3-5 20 på topp
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 5 9XX*X 49 *XX9X 49 *9 *9 * 48    146 *9XXXXX* * * 99 *X*X9XX* *XX*XX9 148    393 (14*)
2. Kjell Folkestad Leikanger 5 XX*X* 50 89XX* 47 X* * *X 50    147 X* *XXXXXX* 100 9 *9X9 * *X*X9X* *9 145    392 (15*)
3. Svein Kåre Furre Leikanger 5 * *XXX 50 9XXX* 49 * * *99 48    147 99X*X* *X* * 98 X* *X* * *XX9X87 *X 144    389 (17*)
4. Arve Halsteinslid Haugen 5 * * * *X 50 8X79X 44 9 *X*X 49    143 9 *X* *XX*XX 99 *XX* * *XX* *X999X 147    389 (16*)
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 *X* *X 50 X9999 46 X9X* * 49    145 X*X*9 *X* * * 99 9X9XXX*X*XX9X99 145    389 (13*)
6. Nils Holme Hyen 5 XXXX* 50 9 *9X9 47 9XX*X 49    146 99X9 * * *X9X 96 9 * *9 *9 * * * * * *9XX 146    388 (15*)
7. Anders Tidemansen Førde 5 * * * * * 50 989XX 46 9XXX* 49    145 9XXXX9XX* * 98 XXX*9X9X* *X8X9 * 145    388 (12*)
8. Anders Hersvik Solund 5 X*XXX 50 9 *X*8 47 *X* * * 50    147 99 *XX89 *XX 95 * *9XXX9 *X9XX99X 145    387 (12*)
9. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 *X*9 * 49 89 *9X 46 X99 *9 47    142 X*X9XXX*XX 99 9XXXXXXXXXX8XX9 146    387 (7*)
10. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 XXX*X 50 XX*XX 50 X*XX9 49    149 99X9 *XXXXX 97 9XX9XX9 *9X8X999 141    387 (5*)
11. Ole Arild Aa Hyen 5 *X* *X 50 9 *X99 47 * *9 *X 49    146 X98X*99 * * * 95 999X*X* * * *9 *X9X 145    386 (17*)
12. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 *9X* * 49 9X99 * 47 *9 *X9 48    144 XXX*9 *X* *9 98 9 * * * * *XXX999 *99 144    386 (16*)
13. Are G. Hestetun Engesetdal/Skodje 5 X*X* * 50 899X9 45 9XX9X 48    143 9 *9X*9XX* * 97 9X*9XXXX*X*9X9X 146    386 (10*)
14. Øystein  Færøyvik Solund 5 * * * * * 50 999 *X 47 X*X99 48    145 9XXXXXXX*9 98 8X*XXXXX*X8X97 * 142    385 (11*)
15. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 5 * *X9X 49 X9XX8 47 99X*X 48    144 9X*X9X*X* * 98 99XX9 *9 * * *X98XX 143    385 (11*)
16. Herman Erdal Førde 5 * *XX9 49 XX999 47 X* * *9 49    145 989 *9 *XXXX 95 *X9XX9XXXX99XX9 145    385 (8*)
17. Roger Nesheim Eidsbygda 5 * * *9 * 49 X9 *88 45 *99X9 47    141 8XX*X*XXX* 98 9X*X99 * *X*X99 *8 143    382 (14*)
18. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad 4 X* *X* 50 9X9X9 47 9 *X8 * 47    144 XXXX9 * *99 * 97 XX*9X* *XX96X98 * 141    382 (12*)
19. Håkon Sætre Haugen 5 X*X*9 49 X9X7X 46 XXXX* 50    145 89X9 *XX*X* 96 X9 *99X*X9 *979 *X 141    382 (10*)
20. Dick Brevik Malmefjorden 5 * * *X* 50 9X998 45 *XXXX 50    145 9X7 *99 *XXX 94 XX*9X9X9 * *9X999 143    382 (10*)
21. Hallgeir Aalvik Florø 5 * *X* * 50 9 *99 * 47 * *X*X 50    147 99XX9 *9999 93 X9 * *X* * *9X79 *89 141    381 (16*)
22. Leiv  Reksten Nordbygda 5 9 *9X* 48 8 *79X 44 XXXXX 50    142 X9 * *XX* *99 97 9 *X* * * *X*9899 *8 142    381 (14*)
23. Jan Tore Aarskog Sundnes 5 X* * * * 50 9899X 45 9X* *9 48    143 8X9 *9XX* * * 96 9XX99 *XXX*98 *99 142    381 (13*)
24. Jarle Tvinnereim Topdal 5 X9X9X 48 9 *9X9 47 *XXXX 50    145 7999X99X* * 92 *9X* *X*XXX889X* 144    381 (9*)
25. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 X*XXX 50 XX979 45 XXX9 * 49    144 999X*X*XXX 97 X8X*9XXXX*8X979 140    381 (6*)
26. Bjarne Muri Oslo Østre 5 *X*X9 49 99X99 46 XX*9 * 49    144 899X* * * * *X 96 *X*8X* * * * *88 *97 140    380 (17*)
27. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 4 * * * *X 50 9X898 44 9X*XX 49    143 * *X999X*X9 96 X9899 * * * *99 * * *8 141    380 (15*)
28. Benedikte Eide Ljøen Leikanger 5 * *X* * 50 *X9 *9 48 *899X 46    144 9999XX9X9 * 94 9X9999 *9 * *8 *XX* 142    380 (13*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 2Leon - Resultatprogram

29. Johannes Seim Seim 5 * *X* * 50 XX977 43 99 *9X 47    140 X*8X9XX* *X 97 * *X9X*9X*X9989X 143    380 (12*)
30. Per Roar Lillemo Fjærland 5 * *X* * 50 X899 * 46 XXX*X 50    146 9X99X9XX9 * 95 X* *99X99 *897XX9 139    380 (10*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Meisterskap kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Terje Midthjell Bryggja 1 X99 *9 47 99 *8 * 46 9X9 * * 48    141 X*XXX99XX* 98 9 * * *X*X*9X9 *X*X 147    386 (14*)
2. Randulf Lillebø Fiskå 1 XX9X9 48 89999 44 X9X*X 49    141 X9 *XXXX*99 97 999 *X99X999X*99 140    378 (5*)
3. Arild  Seljeset Hornindal 1 9XX99 47 8XX89 45 9X9X* 48    140 XX99 * *X999 95 9 *X9XXXXX998 *99 142    377 (5*)
4. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 1 89 *89 44 99X*9 47 XX999 47    138 X99XX*99X9 95 9 *8798X*9X9XX89 136    369 (5*)
5. Kåre R. Haugen Markane 1 999XX 47 99X98 45 998 *9 45    137 X9X79 *XX99 93 8 *X* *XX99X9X796 137    367 (5*)
6. Jørn Svingeset Markane 1 X9998 45 9 *998 45 96886 37    127 9989997700 67 XX7X888X*XX*9X9 139    333 (3*)
7. Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) 1 9 * *9X 48 89479 37 87 *89 42    127 99X899X796 86 899979957987888 120    333 (3*)
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200m Meisterskap kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Ørjar Eiken Hyllestad 2 * *X* * 50 XX9XX 49 9 *9 * * 48    147 XXX*9X9X*9 97 *X99X99XX99X7 *X 141    385 (11*)
2. Sigurd Muldsvor Hornindal 2 * * * *X 50 9 *88X 45 *XX99 48    143 8X8 * *9XXX* 95 99XX8XX*9XX9999 141    379 (10*)
3. Oda K. Bolsø Volda 2 * *XX* 50 *X9 *9 48 XX*XX 50    148 9X999X999X 93 99999X9X* *9898X 138    379 (8*)
4. Arild  Fure Stryn 2 XXXX9 49 99 *9X 47 X* * *X 50    146 8X8X*8 * *XX 94 8X999 *XXX988X8 * 138    378 (9*)
5. Kjell Magne Åshamar Hundeide 2 9X99X 47 X999X 47 9X9 *9 47    141 *999 *998XX 93 9XXXX98999 *9988 137    371 (4*)
6. Christian Rekkedal Førde 2 99X*9 47 XXXX9 49 9X899 45    141 X88 *89 *XXX 93 799XX9899X8X9 *9 136    370 (4*)
7. Andreas Ullebust Førde 2 9 *9X9 47 XX9 *9 48 998 *X 46    141 9 *X9 * *99X9 95 779 *68 * *7 *799XX 129    365 (10*)
8. Britt Irene Skrede Rand 2 78979 40 X8 * *X 48 X888X 44    132 9XX9999 *9 * 94 X9X9999 * *9977X9 136    362 (6*)
9. Pål Andre Skrede Rand 2 X98 *9 46 9 *788 42 XX* *X 50    138 X92876X*9X 81 99989 * *X*X898X9 138    357 (8*)
10. Odd Peter Skinlo Hyen 2 X9 *99 47 7858X 38 *9 *8X 47    132 9698989X99 86 898788X9 *944675 112    330 (4*)
11. Ronny Vedå Aalesund 2 * *99X 48 8 *9 *8 45 *XX99 48    141 999889XXXX 92 99X9XX99XX00000 95    328 (5*)
12. Kaja K. Bolsø Volda 2 XX* * * 50 XXX*9 49 * *X*0 40    139 0000000000 0 000000000000000 0    139 (7*)
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200m Meisterskap kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Odd Arne Sætre Syvde 3 * *X* * 50 99X98 45 9 *X9 * 48    143 8X89 *9XXX9 93 X997X*9X9X88999 136    372 (8*)
2. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 3 X* *9X 49 99X99 46 9 *X* * 49    144 2999989 *9 * 84 9 *9X999 *XX99998 139    367 (9*)
3. Per Inge Aakvik Aalesund 3 * *XX* 50 X9X89 46 99989 44    140 989X8999X9 90 989X*9X8XX8X899 137    367 (4*)
4. Anders Nydal Holsen 3 *9X9X 48 76X*8 41 X999X 47    136 8989X9 *X*X 93 8XX9X9XXX998978 136    365 (4*)
5. Per Harald Homberset Hjartåbygda 3 999XX 47 9 *789 43 XX979 45    135 29X*99XX*X 89 9XX989XX998XX*9 140    364 (4*)
6. Nils Petter Sve Stranda 3 XX*XX 50 59878 37 *9 *99 47    134 998XXX*9X* 95 *X98999X899888X 134    363 (6*)
7. Per Tore Taklo Hundeide 3 X*X*X 50 97979 41 76XXX 43    134 997 *X89XXX 92 99989 *XX*999789 135    361 (5*)
8. Magne Nesheim Eidsbygda 3 X* * * * 50 67697 35 9899X 45    130 996XX9XX*X 93 98X89 * *99XX87 * * 137    360 (9*)
9. Terje Lundebrekke Stadlandet 3 8 * *9 * 47 97X68 40 XX*99 48    135 968889 *9XX 87 9X9X89XX9X*8978 136    358 (6*)
10. Kristin Normann Rand 3 X9899 45 97XXX 46 X99X9 47    138 998X99XX89 91 7X99 *X*99987948 128    357 (2*)
11. Roger Aaland Rand 3 XXX9X 49 75997 37 X*999 47    133 9X879999 *X 90 987XXX*X*X588X6 131    354 (4*)
12. Audun Sunde Olden 3 X99XX 48 84989 38 9X999 46    132 9879X999X9 89 *8889XXXX*87X96 133    354 (2*)
13. Oddgeir  Stokkevåg Stadlandet 3 *X*9 * 49 98986 40 9XX8X 47    136 7X9 *999 *7X 90 798899999986988 125    351 (5*)
14. Knut Tore Vereide Hundeide 3 *XXX* 50 69577 34 9X999 46    130 6 *X98X9X9X 91 89989 * * *896 *499 128    349 (7*)
15. Hogne Homberset Hjartåbygda 3 99999 45 *798X 44 89X89 44    133 8999789X*X 89 988979 *99878989 127    349 (3*)
16. Andreas Røyrvik Hyen 3 * *X*9 49 963X7 35 6X979 41    125 X9979XX*8X 92 89X988879X95X* * 130    347 (6*)
17. Nikolai Åshamar Hundeide 3 X9X*X 49 X9886 41 *9X99 47    137 9879999 * *9 89 98888X999968857 121    347 (4*)
18. Kai Jonny Venes Sogndal 3 9XXX9 48 *8899 44 99989 44    136 89X9X99879 88 X7988X887899786 122    346 (1*)
19. Asbjørn Tjensvold Stryn 3 XX*9X 49 89699 41 9X*96 44    134 794788 * *98 80 88894X* *9X49885 120    334 (6*)
20. Jahn-Michael Myrvoll Syvde 3 8X99X 46 64565 26 96 *9X 44    116 138998X9 *X 77 X9998X9XXX4885X 129    322 (2*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Meisterskap kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad 4 X* *X* 50 9X9X9 47 9 *X8 * 47    144 XXXX9 * *99 * 97 XX*9X* *XX96X98 * 141    382 (12*)
2. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 X*XXX 50 XX979 45 XXX9 * 49    144 999X*X*XXX 97 X8X*9XXXX*8X979 140    381 (6*)
3. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 4 * * * *X 50 9X898 44 9X*XX 49    143 * *X999X*X9 96 X9899 * * * *99 * * *8 141    380 (15*)
4. Arnhild Eiken Hyllestad 4 *XXX* 50 8XXX8 46 X*X*X 50    146 97X*9X*9 *9 93 9 *XXX99 *X*88 *98 140    379 (11*)
5. Roy Cato Hopland Rand 4 9 *9XX 48 X89X8 45 X9999 46    139 9X*X9 *X99 * 96 99 *9X9 *X*X9999X 142    377 (7*)
6. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 XXX* * 50 X9989 45 9XXXX 49    144 989999 *9X* 92 *9X9X*XXX*97X97 140    376 (7*)
7. Arne Strand Dale (Sunnfjord) 4 *X9XX 49 8XX9X 47 X9XX* 49    145 789X999 *XX 91 9XXXXXX9XX899X6 140    376 (3*)
8. Rolf Holsen Holsen 4 *X*X9 49 89997 42 9 *XX* 49    140 XX9XX7X9 *X 95 9 *X* *XXXXX87789 138    373 (8*)
9. Atle Lotsberg Nordbygda 4 X* *9X 49 X7979 42 XXX9X 49    140 X89X*9 *X*X 96 8X*8X9 *9X999889 136    372 (7*)
10. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 4 X*XXX 50 98865 36 999 *X 47    133 87X*99X9 *X 92 X9X* *9 * *X*X899X 144    369 (9*)
11. Øystein  Tytingsvåg Rand 4 *XX* * 50 X878 * 43 9X9 *X 48    141 X67X9 *9 *99 89 99XX999X*X98998 138    368 (8*)
12. Alf Erik Røyrvik Hyen 4 *XXX9 49 9888 * 43 XX9 *X 49    141 998989X* * * 92 9 * *899 * *X98X868 134    367 (10*)
13. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 4 99 * * * 48 6X9X8 43 X*XXX 50    141 8399 *XX999 86 99 *XX* *9 *X89998 140    367 (9*)
14. Arnstein Homberset Hjartåbygda 4 * *9 * * 49 9889X 44 9X999 46    139 *X899 *X999 93 998 *9 *X99X959X9 135    367 (8*)
15. Olav Mundal Fjærland 4 X99 * * 48 X6989 42 999XX 47    137 9989 *99XX9 92 X*XX*XXX*X77897 138    367 (6*)
16. Bjørn Inge Espe Haugen 4 XX*XX 50 78X99 43 XX99X 48    141 *8X9999 *9X 93 98 *X9X9X* *97868 133    367 (6*)
17. Ole Jørgen Grytten Holsen 4 XXXXX 50 9893X 39 X99X9 47    136 899899XX99 90 X99XX99X* *X9899 141    367 (2*)
18. Erlend Overaa Tresfjord 4 X*XX* 50 8887X 41 XX9 *X 49    140 X878X9 *99 * 90 X*X*899X*X968X7 136    366 (8*)
19. Bjørn Vidar Giske Engesetdal/Skodje 4 X* * *9 49 97986 39 X*89X 47    135 *9XX79 * *99 93 X978XXX*XX9X87X 138    366 (8*)
20. Robert  Honningsvåg Fiskå 4 9XXXX 49 78999 42 XX8X9 47    138 978 * *9 * *98 90 9 *X8XX*X*X89878 137    365 (7*)
21. Terje Hus Kvinnherad 4 9 *99X 47 XX89X 47 X8X98 45    139 79 *899 *999 89 8 *998 * *XX989XX7 137    365 (6*)
22. Jan Helge Furre Leikanger 4 *9 * * * 49 98 *89 44 8XXX9 47    140 8X9X89XXXX 94 9998XX898X97997 131    365 (5*)
23. Rolf Magne Hellevang Rand 4 9X*X9 48 8X7X6 41 9X99X 47    136 798X99 *X*X 92 9 *998XX9 * *6XX79 136    364 (6*)
24. Helge Dvergsdal Fjærland 4 9 * *X* 49 98699 41 *XX99 48    138 798 *99 *X* * 92 XX99999 *X98966X 133    363 (9*)
25. Håkon Frivik Ålfoten 4 *9XX* 49 X9888 43 X9999 46    138 8X8898 *98X 88 98 *8X*98 *X9X6X8 135    361 (6*)
26. Anita Garseth Aalesund 4 9X*99 47 99799 43 98X*9 46    136 8 *99898999 88 XX9X9XX99987 *79 136    360 (4*)
27. Kjell-Arne Myrvoll Syvde 4 *X9XX 49 7995X 40 9X988 44    133 68969X99X* 86 49XX099X8878999 119    338 (2*)
28. Inger Rise Hallset Gulen 4 * * * *X 50 79XXX 46 X*996 44    140 7X99 *9X*XX 94 97X9 * *X9X*14000 99    333 (10*)
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200m Meisterskap kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 5 9XX*X 49 *XX9X 49 *9 *9 * 48    146 *9XXXXX* * * 99 *X*X9XX* *XX*XX9 148    393 (14*)
2. Kjell Folkestad Leikanger 5 XX*X* 50 89XX* 47 X* * *X 50    147 X* *XXXXXX* 100 9 *9X9 * *X*X9X* *9 145    392 (15*)
3. Svein Kåre Furre Leikanger 5 * *XXX 50 9XXX* 49 * * *99 48    147 99X*X* *X* * 98 X* *X* * *XX9X87 *X 144    389 (17*)
4. Arve Halsteinslid Haugen 5 * * * *X 50 8X79X 44 9 *X*X 49    143 9 *X* *XX*XX 99 *XX* * *XX* *X999X 147    389 (16*)
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 *X* *X 50 X9999 46 X9X* * 49    145 X*X*9 *X* * * 99 9X9XXX*X*XX9X99 145    389 (13*)
6. Nils Holme Hyen 5 XXXX* 50 9 *9X9 47 9XX*X 49    146 99X9 * * *X9X 96 9 * *9 *9 * * * * * *9XX 146    388 (15*)
7. Anders Tidemansen Førde 5 * * * * * 50 989XX 46 9XXX* 49    145 9XXXX9XX* * 98 XXX*9X9X* *X8X9 * 145    388 (12*)
8. Anders Hersvik Solund 5 X*XXX 50 9 *X*8 47 *X* * * 50    147 99 *XX89 *XX 95 * *9XXX9 *X9XX99X 145    387 (12*)
9. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 *X*9 * 49 89 *9X 46 X99 *9 47    142 X*X9XXX*XX 99 9XXXXXXXXXX8XX9 146    387 (7*)
10. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 XXX*X 50 XX*XX 50 X*XX9 49    149 99X9 *XXXXX 97 9XX9XX9 *9X8X999 141    387 (5*)
11. Ole Arild Aa Hyen 5 *X* *X 50 9 *X99 47 * *9 *X 49    146 X98X*99 * * * 95 999X*X* * * *9 *X9X 145    386 (17*)
12. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 *9X* * 49 9X99 * 47 *9 *X9 48    144 XXX*9 *X* *9 98 9 * * * * *XXX999 *99 144    386 (16*)
13. Are G. Hestetun Engesetdal/Skodje 5 X*X* * 50 899X9 45 9XX9X 48    143 9 *9X*9XX* * 97 9X*9XXXX*X*9X9X 146    386 (10*)
14. Øystein  Færøyvik Solund 5 * * * * * 50 999 *X 47 X*X99 48    145 9XXXXXXX*9 98 8X*XXXXX*X8X97 * 142    385 (11*)
15. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 5 * *X9X 49 X9XX8 47 99X*X 48    144 9X*X9X*X* * 98 99XX9 *9 * * *X98XX 143    385 (11*)
16. Herman Erdal Førde 5 * *XX9 49 XX999 47 X* * *9 49    145 989 *9 *XXXX 95 *X9XX9XXXX99XX9 145    385 (8*)
17. Roger Nesheim Eidsbygda 5 * * *9 * 49 X9 *88 45 *99X9 47    141 8XX*X*XXX* 98 9X*X99 * *X*X99 *8 143    382 (14*)
18. Håkon Sætre Haugen 5 X*X*9 49 X9X7X 46 XXXX* 50    145 89X9 *XX*X* 96 X9 *99X*X9 *979 *X 141    382 (10*)
19. Dick Brevik Malmefjorden 5 * * *X* 50 9X998 45 *XXXX 50    145 9X7 *99 *XXX 94 XX*9X9X9 * *9X999 143    382 (10*)
20. Hallgeir Aalvik Florø 5 * *X* * 50 9 *99 * 47 * *X*X 50    147 99XX9 *9999 93 X9 * *X* * *9X79 *89 141    381 (16*)
21. Leiv  Reksten Nordbygda 5 9 *9X* 48 8 *79X 44 XXXXX 50    142 X9 * *XX* *99 97 9 *X* * * *X*9899 *8 142    381 (14*)
22. Jan Tore Aarskog Sundnes 5 X* * * * 50 9899X 45 9X* *9 48    143 8X9 *9XX* * * 96 9XX99 *XXX*98 *99 142    381 (13*)
23. Jarle Tvinnereim Topdal 5 X9X9X 48 9 *9X9 47 *XXXX 50    145 7999X99X* * 92 *9X* *X*XXX889X* 144    381 (9*)
24. Bjarne Muri Oslo Østre 5 *X*X9 49 99X99 46 XX*9 * 49    144 899X* * * * *X 96 *X*8X* * * * *88 *97 140    380 (17*)
25. Benedikte Eide Ljøen Leikanger 5 * *X* * 50 *X9 *9 48 *899X 46    144 9999XX9X9 * 94 9X9999 *9 * *8 *XX* 142    380 (13*)
26. Johannes Seim Seim 5 * *X* * 50 XX977 43 99 *9X 47    140 X*8X9XX* *X 97 * *X9X*9X*X9989X 143    380 (12*)
27. Per Roar Lillemo Fjærland 5 * *X* * 50 X899 * 46 XXX*X 50    146 9X99X9XX9 * 95 X* *99X99 *897XX9 139    380 (10*)
28. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 5 *9X* * 49 8799X 43 XX*X* 50    142 6 *8X*9X* * * 93 9XXX*9 *XX99 *X99 144    379 (13*)
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29. Martin Skuldbørstad Florø 5 *X* * * 50 XX*99 48 X*8X9 47    145 98999XXXX* 94 * *9999X99X999 *9 140    379 (10*)
30. Kristian Aarskog Sundnes 5 *X*X* 50 XXX99 48 *XX99 48    146 X79X*999X* 93 *898 *9 *X9XX9X99 140    379 (9*)
30. Angeli Overå Bhatia Sykkylven 5 X*XXX 50 X9X97 45 XX*99 48    143 *9999 * * *9 * 95 99 *99 *XXXX8X98X 141    379 (9*)
32. Martin Hamre Hyen 5 * * * * * 50 58 *88 39 9 *XXX 49    138 *99999 *9X9 93 9XX* * * * * * * *9XX9 147    378 (17*)
33. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 * *X*X 50 99999 45 89889 42    137 9XXXX*X* * * 99 9X*9X*9XX*988 *9 141    377 (11*)
34. Geir Kjetil Aa Hope Hyen 5 *X99X 48 98 *X9 46 9XXXX 49    143 9X9X9XX* * * 97 99X9 *9 * *XX89699 137    377 (8*)
35. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 * * * * * 50 89 *99 45 X999 * 47    142 8888X*X*X9 91 XX9 *9X*X*99X8X9 143    376 (12*)
36. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 *XXXX 50 98X* * 47 *X*89 47    144 9X8999XXX* 94 X999X* * * * *87889 137    375 (11*)
37. Rikke Rise Hallset Gulen 5 * *9X* 49 89X*9 46 9XX7X 46    141 X88 *98 * * * * 93 X*99 * *99XX7999 * 140    374 (13*)
38. Eivind Yttri Leikanger 5 *9999 46 7 *99 * 45 9X* *X 49    140 8 *999X*XXX 95 *998 *X* *XX98989 139    374 (11*)
39. Per Meel Balestrand 5 9 *9 * * 48 98X9X 46 999 * * 47    141 8899 *99XX* 92 9899XX*XX*7 *8 *X 140    373 (11*)
40. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 89 * *9 46 9 *XXX 49 *XX9 * 49    144 99X99 *99X9 93 9 *XX9 *X99987899 136    373 (8*)
41. Bjørn Indrebø Farnes 5 XX* *X 50 X98X6 43 X9XX9 48    141 *X9X* *9 *XX 98 9 *9999X9 * *67 *79 133    372 (10*)
42. Edvard Lie Sykkylven 5 X9999 46 89X99 45 XX998 46    137 XX9X8X9999 93 *99X*9X*X97 *XX9 142    372 (4*)
43. Runar Driveklepp Volda 5 *9X*9 48 89X99 45 999X9 46    139 X9 *8999 *9 * 93 99X9 *X*99X899 *8 139    371 (8*)
44. Bjarne Eriksen Nordbygda 5 XXX*X 50 897 *9 43 *X* *9 49    142 9 *8899X999 90 7 *9 *X*XX*989899 138    370 (10*)
45. Andreas Solvik Markane 5 XX* *X 50 98887 40 *X9 * * 49    139 X998X9XX*X 95 *X* *9XX9XX69796 135    369 (9*)
46. Lars Hallvard Ese Balestrand 5 9X999 46 99XX* 48 *XX*X 50    144 898X9XX* *X 94 99 *X999X*X84 *39 129    367 (8*)
47. Tone Anette Espe Leikanger 5 9X*X* 49 *8898 43 9X9XX 48    140 89X99999X* 92 9X*99X999XX7789 135    367 (5*)
48. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 *XX* * 50 898X* 45 7X*XX 47    142 899XX9X99 * 93 X69X* *999X96969 131    366 (8*)
49. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 *XXX* 50 XX889 45 99 * *8 46    141 *78X899 *9 * 90 *998X*9 *XX68888 133    364 (10*)
50. Ketil Haavardsholm Urskog 5 *XX*9 49 *1X90 30 9XX99 47    126 *98X9X* * *X 96 8 *9XX*X* *9899 *9 141    363 (12*)
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200m Meisterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Tore Iversen Åsane/Hordvik V55X*9 * * 49 999 * * 47 * *X99 48    144 989X*X* *X* 96 9 * *X9X* *X* *99X9 145    385 (17*)
2. Magne Aarskog Sundnes V55XXX* * 50 X8999 45 *XXX9 49    144 99X9XX* *X* 97 X9999 * *XX*8 *XXX 144    385 (10*)
2. Noralf Giske Engesetdal/Skodje V55XXXX* 50 X9 *98 46 * *XXX 50    146 9X9 *99XX*9 95 X9 *X*XX9XX9 *9 *8 144    385 (10*)
4. Reidar Hestetun Hafslo V55 *X* * * 50 9XX99 47 XX9X* 49    146 9X*X*99X*9 96 9 * *9 *XXX* *X7999 142    384 (13*)
5. Rolf Rakvåg Rakvåg V559XX9X 48 9889X 44 XX*9X 49    141 9 *9XX* * * *X 98 XXX* *99X9 *8X*XX 145    384 (10*)
6. Einar Hagemo Byneset V55X* * *9 49 XXX99 48 99 *9 * 47    144 X*989X9X*X 95 X* *9 *8XXXX99XXX 145    384 (10*)
7. Nils-Inge Holmeset Trondhjems V55 *XXX* 50 99 * *9 47 XXX* * 50    147 99 * *99XXX9 95 9XX9 * *XX9X99999 142    384 (10*)
8. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) V5599999 45 9X99X 47 * * *9X 49    141 *9 *99 *X* *X 97 X99XXX*XXXXX9X9 146    384 (9*)
9. Jon Magnar Gjerland Holsen V55X7 *8X 45 9X9X* 48 XX9X* 49    142 X*9 *99XXX* 97 99 *X9XX9X9 *X99X 143    382 (8*)
10. Erling Sylte Fiskå V558999X 45 97 *99 44 * *X*X 50    139 X99X*9X*XX 97 89XX8XXXXX99 *9X 142    378 (7*)
11. Steinar Muri Fana V55 * *9 * * 49 8899X 44 XXX9X 49    142 8 *99XX*X9 * 95 99998XX99XXX9XX 141    378 (7*)
12. Kjell Ulvedal Dale (Sunnfjord) V55XXX*X 50 9 *X9X 48 9XX* * 49    147 9XX89 *9XXX 95 89997X9XXX8999 * 136    378 (6*)
13. Lidvard Øygarden Farnes V55999X8 45 9X999 46 9XXX* 49    140 X8 *X999 *9 * 94 X*9 *9XXX9XXX999 144    378 (6*)
14. Alf-Henrik Håker Tresfjord V55 *XXX* 50 XX9 *9 48 X*X*X 50    148 *9XX89 * *99 94 89X9 *X9X9X9 *877 135    377 (10*)
15. Anton Jon Aarskog Sundnes V55X9 * *X 49 9 *98X 46 X*9X9 48    143 X* *8X8 *X9X 95 8X89XX999 *8 *9 *X 139    377 (10*)
16. Odd Hestenes Bryggja V55 * *XX* 50 9X889 44 XXXX9 49    143 *X*9999XX8 94 *XX9X9X9X*9 *987 140    377 (8*)
17. Svein Hoem Stryn V559 *X9X 48 87999 42 9 * *X9 48    138 9 *X9X*99X* 96 99 *XXXX99X8XXX9 143    377 (7*)
18. Ottar Hauge Ørskog V55 *X*9 * 49 9X799 44 X99XX 48    141 8X899 * *9 *X 93 9 *99X9 *999X*99X 141    375 (9*)
19. Wilfried Kruger Sykkylven V55XX*9X 49 98 *9X 46 X* *X* 50    145 999X99XXX9 94 9999 *X*99998998 136    375 (7*)
20. Magne Skårbø Stadlandet V55 *X*99 48 7977X 40 9 * *XX 49    137 799XX9 * * * * 94 9X9X8XX9 *X98999 139    370 (9*)
21. Roald Svoren Bryggja V55 *X*98 47 99979 43 X9 *9 * 48    138 98 *89999X9 90 99X9XX*XXXXX988 142    370 (6*)
22. Svein Peter Sandvik Fiskå V5599X9 * 47 *X*99 48 XX999 47    142 *9 *999 *879 90 X87998XX9X99X89 135    367 (6*)
23. Nik Haugrønning Byneset V55 * *XXX 50 998XX 46 XX9XX 49    145 898698X*XX 88 *97889XX*99879X 133    366 (5*)
24. Kåre Aarskog Sundnes V558XX*9 47 X9X99 47 X*9X9 48    142 8X9 *9X998 * 92 99899 *998X89889 132    366 (5*)
25. Per Jarle Nerhus Vestnes V55X9899 45 99X99 46 *9 *9X 48    139 9X8897X9 *9 89 X8X7X9899 *X*989 136    364 (5*)
26. Jarle Melseth Sykkylven V559 *XX* 49 X9X99 47 9XX99 47    143 *999X89X*X 94 X9948998X899978 126    363 (4*)
27. Atle  Gald Stryn V55X9 *9X 48 97X78 41 XX* *9 49    138 999X*99999 92 *769688999X7X98 125    355 (5*)
28. Kåre Harry Midthaug Ørskog V5598X9 * 46 X7877 39 99X99 46    131 8988 *89 *87 85 998X99X88X89767 127    343 (3*)
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200m Meisterskap kl. HK416
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Sigurd Muldsvor Hornindal HK41683644 25 87785 35 53426 20    80 X8X9778999 86 47788X985878989 115

200m Meisterskap kl Å
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog Å X* *9 * 49 99X9X 47 X* *X* 50    146 X*XXXXXXX* 100 X8X9 *99 *X*9999 * 141

200m Meisterskap kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jarle Tvinnereim HV-11 Møre og Fjordane AG3*X899 46 7788X 40 *9888 43    129 *9X99 *9X9X 95 9XX9 *79X889 *99X 137    361 (6*)
2. Vegar Bakken HV-11 Møre og Fjordane AG3998X8 44 98997 42 9989X 45    131 8999987889 84 * *9999999878899 132    347 (2*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Sivert Sve Stranda * * * * *

1. serie
50 *X* * *

2. serie
50 *X*9X

3. serie
49    

15 skudd
149 X99XXXX9 * *

10 skudd
97    

25 skudd
246 * *XXX*X*X*

Omgang
100    

35 skudd
346 (18*)

2. Eskil Skjulhaug Yttri Leikanger XX*X* 50 99X* * 48 9X* *X 49    147 9 * * *X* * *9 * 98    245 X* * *X9 *X* * 99    344 (19*)
3. Karina Stette Engesetdal/Skodje X9999 46 X*9 * * 49 XX99 * 48    143 XXXX99 *XXX 98    241 * *X*9 * * *X* 99    340 (12*)
4. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (Sunnfjord) *9 *9X 48 *9 *9X 48 *9XXX 49    145 9 *XXXXXX*X 99    244 99X9XX9XXX 96    340 (7*)
5. Sindre Henriksen Engesetdal/Skodje 99 *89 45 X9XXX 49 X9XXX 49    143 XX*X*XXX*9 99    242 9 *99 *XX*XX 97    339 (7*)
6. Marie Alme Rand X89XX 47 * * *XX 50 *X* * * 50    147 *X9XX9X9X* 97    244 999XX99X9 * 94    338 (10*)
7. Carsten Øren Fiskå X9X9X 48 9 *9 * * 48 XXX* * 50    146 *9XX9X99X9 95    241 *9X*X9XX*9 97    338 (9*)
8. Tomas Haugnes Florø 9X9X9 47 X*999 47 999X9 46    140 9XX*XX* * *X 99    239 X*99X*X* * * 98    337 (10*)
9. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven *9 *99 47 X*9 *X 49 XXXX* 50    146 9999999XXX 93    239 X* * *999X*X 97    336 (9*)
10. Torinn Eiken Hyllestad XX*9X 49 99 *9X 47 * * *X* 50    146 9 *XXX99X9 * 96    242 8 *X99999X9 92    334 (9*)
11. Ole Even Refsnes Sanden Dale (Sunnfjord) 99999 45 99XX9 47 *9XXX 49    141 *X99 *999X* 95    236 9X9X*XX99 * 96    332 (6*)
12. Marie Vangen Stranda X9 * *X 49 * *X8X 48 XX99 * 48    145 9X99999 *99 92    237 X89 *9 * * *99 94    331 (10*)
13. Vegard Taklo Hundeide 89XXX 47 * * *9X 49 9 *99 * 47    143 *XXX999998 93    236 XX9X*88XX7 92    328 (7*)
14. John Henrik Sætre Hundeide X9989 45 99 *X9 47 XX9X9 48    140 99X*X9X9 *9 95    235 99 *8999999 90    325 (4*)
15. Kristian Lotsberg Nordbygda 88X99 44 99X98 45 9XXXX 49    138 9X89998 *88 88    226 9985878999 81    307 (1*)
16. Johan Olav Gangdal Hundeide *898X 45 798X7 41 X*9 *9 48    134 969X799998 85    219 99X9879898 86    305 (3*)

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Oskar Røyr Stranda *X* * *

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 * * * * * * *XX*

10 skudd
100    

25 skudd
250 * * * *X*XX* *

Omgang
100    

35 skudd
350 (28*)

2. Torleiv jr Straume Hyen X* *XX 50 *XX* * 50 * *X* * 50    150 * *X* * * * * * * 100    250 * * *X* * * *X* 100    350 (26*)
3. Regine Nesheim Eidsbygda * * *X* 50 * *X* * 50 * *X*X 50    150 * * *X* *XXXX 100    250 * * *X* * * *XX 100    350 (23*)
4. Johanna Reksten Nordbygda * * * *X 50 X* * * * 50 * *9 * * 49    149 * * * *XX* * * * 100    249 * * * * * *XX*X 100    349 (27*)
5. Karoline Erdal Førde X*9 *X 49 *X* *X 50 * * * * * 50    149 * * * * *X* *X* 100    249 * *X*XX*X*X 100    349 (23*)
6. Hanne Vangen Stranda * * *X* 50 * * *X* 50 *9XXX 49    149 X* *X*X* * *X 100    249 9XX* * * * *X* 99    348 (21*)
7. Gabriel Skjulhaug Yttri Leikanger *X* * * 50 *9 * *X 49 X*X9 * 49    148 *X* * *X* * *X 100    248 9X*X* * *X* * 99    347 (22*)
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8. Merete Haugland Haugen 9XX*X 49 * * * * * 50 X* * * * 50    149 * * * *X* *X99 98    247 * *9 *XXXXXX 99    346 (19*)
9. Edvard Sve Stranda XX*9 * 49 9X*9X 48 9X* *X 49    146 X* *X9XXX*9 98    244 *X* * *XX* * * 100    344 (15*)
10. Espen Kjøde Vemmelsvik Bryggja 9XX9 * 48 X*X99 48 *9X*0 39    135 *998XXX*9X 95    230 9X*XXXXXXX 99    329 (7*)
11. Ann Kristin Sætre Hundeide XXXX0 40 XX9 *9 48 X999 * 47    135 9XX9 * * * *X* 98    233 89 *X* *98XX 94    327 (10*)
12. Albert Fure Stryn 989X9 45 88989 42 78X99 43    130 9X*9899997 89    219 *88X97688X 84    303 (2*)

100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Marita Solli Sykkylven *XX* *

1. serie
50 9X*X*

2. serie
49 X*X* *

3. serie
50    

15 skudd
149 X*X*XX* * * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 X* * * * * *X*X

Omgang
100    

35 skudd
349 (21*)

2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje X*XX* 50 *X* *X 50 X*X* * 50    150 * *X*X9XX*X 99    249 X*X* *X* * * * 100    349 (19*)
3. Lovise  Eiken Hyllestad * * * *X 50 *X* * * 50 X*XX* 50    150 *9X9 * *XXX* 98    248 *X* * * * * * * * 100    348 (23*)
4. Gaute Ullebust Førde *X*9 * 49 9X*XX 49 X* * * * 50    148 8 *9 * * * *X* * 97    245 XX*X*X* * * * 100    345 (21*)
5. Sivert Sulebakk Langevåg * * * * * 50 9 *XX* 49 XX*X* 50    149 9XXX*8 * * *X 97    246 X* * * * *9 * *X 99    345 (20*)
6. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta * * * * * 50 X* * *9 49 X* * *X 50    149 X9X9 * *X* *X 98    247 *X* *99 *XXX 98    345 (19*)
7. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg * * *XX 50 *X*98 47 *X*X* 50    147 * * *9X*X* *X 99    246 9XX* *X9XX* 98    344 (17*)
8. Egil Glomset Stranda * * * * * 50 99988 43 *X* * * 50    143 *X*XXXX* *X 100    243 * *X* * * * *X* 100    343 (21*)
9. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta * * * * * 50 X9X* * 49 XXX* * 50    149 7X9 * * * * * *X 96    245 *XX* *X*X99 98    343 (19*)
10. Magnus Erstad Langevåg X* * *X 50 98X9X 46 XXX* * 50    146 9X9X99 * *X* 96    242 XX* *XX* * *X 100    342 (13*)
11. Ola Vangen Stranda * * * * * 50 9XXXX 49 * *X* * 50    149 *99XXX9X*X 97    246 9X*X*9X99X 96    342 (13*)
12. Steinar Aaland Rand * * *X* 50 *X9X9 48 XXXXX 50    148 98X*X9XX* * 96    244 *XXX*X999 * 97    341 (11*)
13. Ole Martin Halsteinslid Haugen * * *XX 50 *899X 46 X* * * * 50    146 9 *997 * * * *X 94    240 XX*XX9XX9 * 98    338 (15*)
14. Jonas  Rogne Stryn * * *X* 50 * *98X 47 *X9 * * 49    146 998X9999X* 92    238 X* * *X*9 *X* 99    337 (16*)
15. Markus Træen Stryn *9 *XX 49 98889 42 * * * *X 50    141 X98X*XX9XX 96    237 8 *9XX* *X* * 97    334 (12*)
16. Henning Olai Sætre Syvde * *X* * 50 9X8X8 45 *X*9X 49    144 99X9899 * *9 92    236 89 *9X*9XXX 95    331 (10*)
17. Asle Homberset Hjartåbygda 9X*89 46 XX9 *9 48 *9XX* 49    143 *9 *XX999 *7 93    236 *9XX9 *99 *9 95    331 (10*)
18. Sigbjørn  Hamre Tunold Stryn 9999 * 46 89799 42 9X9 *X 48    136 987X979X99 87    223 X7XX9 *8999 91    314 (3*)

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Karstein  Velle Fiskå X*XX*

1. serie
50 *X* * *

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
150 *XX* * * * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
250 * * * * * *X*X*

Omgang
100    

35 skudd
350 (25*)
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2. Erling Haugland Fana * * * *X 50 X* *X* 50 * * *X* 50    150 *X* * *X* * *X 100    250 *X* *XX* *XX 100    350 (23*)
3. Jarle Fausa Sykkylven * *X* * 50 * *X*X 50 * * * *X 50    150 X* * * *XX* * * 100    250 * *X*X* * *99 98    348 (24*)
4. Kristen Lotsberg Nordbygda *XX*9 49 * * *9 * 49 * *X*X 50    148 XX* * * * *X* * 100    248 * * * *XXX* *X 100    348 (22*)
5. Ludvig Indrebø Farnes X* *X* 50 XXXX* 50 * * *X* 50    150 * * * * * * * * * * 100    250 XXXXX9 *9 *X 98    348 (20*)
6. Knut Lillestøl Hornindal *X* *9 49 * * *X* 50 XXXX* 50    149 XX*X*X*X9X 99    248 *9X*XXXX* * 99    347 (15*)
7. Paul Moen Langevåg XX*X* 50 9 * * * * 49 *XX* * 50    149 *X* * *9 * *X* 99    248 X* *9X*X*9X 98    346 (20*)
8. Kåre Olav Skår Vadheim 9X* *X 49 * * * *X 50 * * *X* 50    149 XXX9XX* * *X 99    248 XX9 * * *X9 * * 98    346 (18*)
9. Jarle Bjørkavåg Sykkylven *X* * * 50 X*9X* 49 9X* *X 49    148 *X9 * *X*XX9 98    246 X*9 * *X9 * * * 98    344 (18*)
10. Rasmus Flore Markane X* * *X 50 9X* *X 49 *X999 47    146 XX* * *XX*X* 100    246 9X9 * * * * * *X 98    344 (17*)
11. Lidvar Tranvåg Langevåg XX* *X 50 X* * *X 50 XX* * * 50    150 * *X9X*XXXX 99    249 9X9XX9 *9 *9 95    344 (13*)
12. Ola Sørdal Florø * * * *9 49 X*XXX 50 * * * * * 50    149 *X* * *X* * *X 100    249 9XX9 *8 *999 93    342 (19*)
13. Astor Nyhaug Langevåg X*X9X 49 * *XX* 50 X* * *X 50    149 X9 *XX*XX99 97    246 9 *9 *99 *99X 94    340 (12*)
14. Oddvar Refsnes Dale (Sunnfjord) 9X9X9 47 *X* *9 49 * * * * * 50    146 *XX*XXX* *X 100    246 X99X*99999 93    339 (13*)
15. Jan Steinsvik Moldtustranda * *99X 48 9XX*9 48 *XX99 48    144 X* *XX9 *99 * 97    241 *9XX99XX9X 96    337 (9*)
16. Leiv T. Brun Farnes * * * * * 50 X*X*9 49 * * *X* 50    149 X*X* *XX* * * 100    249 * *XXX999X0 87    336 (19*)
17. Sigmund. Eidsvik Engesetdal/Skodje *8X*9 47 XXX9 * 49 XX99X 48    144 X8999X*99X 93    237 99X8X9X9 * * 94    331 (6*)
18. Inger Johanne Sætre Syvde 99 * *9 47 *9X9 * 48 * *9X9 48    143 XX9X9X*XX8 96    239 88988 *7799 83    322 (8*)
19. Sivert Leivdal Eidsbygda XXX99 48 9 *XX9 48 9 * * * * 49    145 * *XX*XXXX9 99    244 0000000000 0    244 (8*)

100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Stormyr Rakvåg * * * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 * *XX*XX* * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 X* *XX*X* * *

Omgang
100    

35 skudd
350 (27*)

2. Ståle Loftheim Holsen * * * * * 50 *X* *X 50 * * *XX 50    150 * *X* *XX*X* 100    250 * * *X* *X*9X 99    349 (23*)
3. Harald Reiten Aalesund * *XXX 50 * * *X* 50 *XX* * 50    150 * * * * *XXX* * 100    250 X*9 *X*X*XX 99    349 (20*)
4. Rolf Matvik Sunnylven X* * * * 50 X*X* * 50 X*XX* 50    150 * * * *X*9X* * 99    249 *8 *XX* *X* * 98    347 (22*)
5. Harald Tandstad Sykkylven * *X*X 50 XX9 * * 49 X*X* * 50    149 * * * * * *X* *X 100    249 9X*9 *XXXX* 98    347 (19*)
6. Tor Zakariassen Ålfoten *X* * * 50 *XXX* 50 X* * * * 50    150 9 *XX* * *X* * 99    249 9 * *X9 * *X99 96    345 (20*)
7. Egil Lindset Tresfjord * * * *X 50 *X99X 48 X9 *9 * 48    146 *9X* *X*XX* 99    245 *X* *X* * *XX 100    345 (18*)
8. Leif Gillesdal Kveldulf X*99X 48 * *X*X 50 X*XXX 50    148 9X*9 * * *XX* 98    246 XXXX* *X9 * * 99    345 (14*)
9. Ove Fylling Engesetdal/Skodje * * * *X 50 X* * * * 50 9X*X* 49    149 *9X*9 *XX*X 98    247 *XXX9 *X*99 97    344 (17*)
10. Magnar Molland Sogndal 9 *X* * 49 9 *X*X 49 * * *XX 50    148 *X*9 *9 *9XX 97    245 X* *X*X9X*X 99    344 (16*)
11. John Løken Engesetdal/Skodje * * *XX 50 * * *9 * 49 * * *99 48    147 *X* *X*X*9X 99    246 * *XXX98X* * 97    343 (19*)
12. Peder Holme Hyen 9X9 *9 47 X*X9 * 49 XX9X* 49    145 * * *X* *XX* * 100    245 XX9 * * * * *9 * 98    343 (17*)
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13. Norvald Husetuft Holsen X*X99 48 * *X*X 50 9X*99 47    145 XXX*XXX8XX 98    243 9 *X*XXX*X* 99    342 (10*)
14. Oddmund Fivelstad Sunnylven *XX*9 49 9 *XXX 49 *X* * * 50    148 9XX99X9 *9 * 95    243 9XX* * *9 *X* 98    341 (14*)
14. Gunnar Mjelvik Sykkylven 9 *9 * * 48 9 * *X9 48 * * *XX 50    146 *X9 *X9 * *X* 98    244 9XX*XX9X9X 97    341 (14*)
16. Arnold Myrvoll Syvde 9XX9X 48 * * *X* 50 9 *9X* 48    146 X9 * *X* *X* * 99    245 *X99X* *X94 91    336 (15*)
17. Kjell Otterlei Moldtustranda 989 *X 46 X*X*X 50 999X9 46    142 XXX99 *9XX9 96    238 X99 *XXX9 *X 97    335 (6*)
18. Malvin Hestenes Bryggja 89X99 45 X9XXX 49 X*9X8 47    141 8 *99 *99X50 79    220 0000000000 0    220 (3*)
19. Harry  Porten Hyllestad X9X9 * 48 89999 44 8 *999 45    137 0000000000 0    137 0000000000 0    137 (2*)

100m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jenny Adina Fure Stryn ASP89 *X7 44 9X8XX 47 9989X 45    136 768 *XX9X*9 89    225 (3*)
1. Jakob Lotsberg Nordbygda ASP998X8 44 XX9X0 39 88789 40    123 89X999X9 *X 93    216 (1*)
1. Fredrik Taklo Hundeide ASP* *98X 47 *998X 46 *9999 46    139 9XX9X88998 90    229 (4*)
1. Mats Vangen Stranda ASP9X899 45 999 *9 46 98978 41    132 98X9999989 89    221 (1*)
1. Eskil Venes Angelshaug Sogndal ASPXX9X9 48 *99X7 45 X9987 43    136 * * *9 *8 * *89 94    230 (7*)
1. Ole-Kristian Voksø Moldtustranda ASPXX999 47 XXXX8 48 X99 *X 48    143 X99 *X99X* * 96    239 (4*)
1. Chaney W. Sætre Syvde ASP*XX99 48 99899 44 99899 44    136 X9799899 *9 89    225 (2*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Olsok kl 1
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Terje Midthjell Bryggja 1 9 * * *X*X*9X9 *X*X

15-skot
147    

Olsok
147 (7*)

2. Arild  Seljeset Hornindal 1 9 *X9XXXXX998 *99 142    142 (2*)
3. Randulf Lillebø Fiskå 1 999 *X99X999X*99 140    140 (2*)
4. Jørn Svingeset Markane 1 XX7X888X*XX*9X9 139    139 (2*)
5. Kåre R. Haugen Markane 1 8 *X* *XX99X9X796 137    137 (3*)
6. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 1 9 *8798X*9X9XX89 136    136 (2*)
7. Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) 1 899979957987888 120    120 (0*)

200m Olsok kl 2
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Ørjar Eiken Hyllestad 2 *X99X99XX99X7 *X

15-skot
141    

Olsok
141 (2*)

2. Sigurd Muldsvor Hornindal 2 99XX8XX*9XX9999 141    141 (1*)
3. Pål Andre Skrede Rand 2 99989 * *X*X898X9 138    138 (3*)
4. Arild  Fure Stryn 2 8X999 *XXX988X8 * 138    138 (2*)
5. Oda K. Bolsø Volda 2 99999X9X* *9898X 138    138 (2*)
6. Kjell Magne Åshamar Hundeide 2 9XXXX98999 *9988 137    137 (1*)
7. Britt Irene Skrede Rand 2 X9X9999 * *9977X9 136    136 (2*)
8. Christian Rekkedal Førde 2 799XX9899X8X9 *9 136    136 (1*)
9. Andreas Ullebust Førde 2 779 *68 * *7 *799XX 129    129 (4*)
10. Odd Peter Skinlo Hyen 2 898788X9 *944675 112    112 (1*)
11. Ronny Vedå Aalesund 2 99X9XX99XX00000 95    95 (0*)
12. Kaja K. Bolsø Volda 2 000000000000000 0    0 (0*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 2Leon - Resultatprogram

200m Olsok kl -3-5 20 på  topp
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 5 *X*X9XX* *XX*XX9

15-skot
148    

Olsok
148 (5*)

2. Martin Hamre Hyen 5 9XX* * * * * * * *9XX9 147    147 (8*)
3. Arve Halsteinslid Haugen 5 *XX* * *XX* *X999X 147    147 (6*)
4. Nils Holme Hyen 5 9 * *9 *9 * * * * * *9XX 146    146 (9*)
5. Are G. Hestetun Engesetdal/Skodje 5 9X*9XXXX*X*9X9X 146    146 (3*)
6. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 9XXXXXXXXXX8XX9 146    146 (0*)
7. Ole Arild Aa Hyen 5 999X*X* * * *9 *X9X 145    145 (6*)
7. Kjell Folkestad Leikanger 5 9 *9X9 * *X*X9X* *9 145    145 (6*)
9. Anders Tidemansen Førde 5 XXX*9X9X* *X8X9 * 145    145 (4*)
10. Anders Hersvik Solund 5 * *9XXX9 *X9XX99X 145    145 (3*)
11. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 9X9XXX*X*XX9X99 145    145 (2*)
12. Herman Erdal Førde 5 *X9XX9XXXX99XX9 145    145 (1*)
13. Svein Kåre Furre Leikanger 5 X* *X* * *XX9X87 *X 144    144 (6*)
14. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 9 * * * * *XXX999 *99 144    144 (6*)
15. Jarle Tvinnereim Topdal 5 *9X* *X*XXX889X* 144    144 (5*)
16. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 4 X9X* *9 * *X*X899X 144    144 (5*)
17. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 5 9XXX*9 *XX99 *X99 144    144 (3*)
18. Roger Nesheim Eidsbygda 5 9X*X99 * *X*X99 *8 143    143 (5*)
19. Johannes Seim Seim 5 * *X9X*9X*X9989X 143    143 (4*)
19. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 5 99XX9 *9 * * *X98XX 143    143 (4*)
21. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 XX9 *9X*X*99X8X9 143    143 (3*)
22. Dick Brevik Malmefjorden 5 XX*9X9X9 * *9X999 143    143 (3*)
23. Leiv  Reksten Nordbygda 5 9 *X* * * *X*9899 *8 142    142 (7*)
24. Benedikte Eide Ljøen Leikanger 5 9X9999 *9 * *8 *XX* 142    142 (5*)
25. Edvard Lie Sykkylven 5 *99X*9X*X97 *XX9 142    142 (4*)
26. Øystein  Færøyvik Solund 5 8X*XXXXX*X8X97 * 142    142 (3*)
27. Jan Tore Aarskog Sundnes 5 9XX99 *XXX*98 *99 142    142 (3*)
28. Roy Cato Hopland Rand 4 99 *9X9 *X*X9999X 142    142 (3*)
29. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 4 X9899 * * * *99 * * *8 141    141 (7*)
30. Hallgeir Aalvik Florø 5 X9 * *X* * *9X79 *89 141    141 (6*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 3Leon - Resultatprogram

200m Olsok kl V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) V55X99XXX*XXXXX9X9

15-skot
146    

Olsok
146 (1*)

2. Tore Iversen Åsane/Hordvik V559 * *X9X* *X* *99X9 145    145 (6*)
3. Rolf Rakvåg Rakvåg V55XXX* *99X9 *8X*XX 145    145 (4*)
4. Einar Hagemo Byneset V55X* *9 *8XXXX99XXX 145    145 (3*)
5. Magne Aarskog Sundnes V55X9999 * *XX*8 *XXX 144    144 (4*)
5. Noralf Giske Engesetdal/Skodje V55X9 *X*XX9XX9 *9 *8 144    144 (4*)
7. Lidvard Øygarden Farnes V55X*9 *9XXX9XXX999 144    144 (2*)
8. Jon Magnar Gjerland Holsen V5599 *X9XX9X9 *X99X 143    143 (2*)
9. Svein Hoem Stryn V5599 *XXXX99X8XXX9 143    143 (1*)
10. Reidar Hestetun Hafslo V559 * *9 *XXX* *X7999 142    142 (5*)
11. Nils-Inge Holmeset Trondhjems V559XX9 * *XX9X99999 142    142 (2*)
12. Roald Svoren Bryggja V5599X9XX*XXXXX988 142    142 (1*)
12. Erling Sylte Fiskå V5589XX8XXXXX99 *9X 142    142 (1*)
14. Ottar Hauge Ørskog V559 *99X9 *999X*99X 141    141 (3*)
15. Steinar Muri Fana V5599998XX99XXX9XX 141    141 (0*)
16. Odd Hestenes Bryggja V55 *XX9X9X9X*9 *987 140    140 (3*)
17. Anton Jon Aarskog Sundnes V558X89XX999 *8 *9 *X 139    139 (3*)
18. Magne Skårbø Stadlandet V559X9X8XX9 *X98999 139    139 (1*)
19. Per Jarle Nerhus Vestnes V55X8X7X9899 *X*989 136    136 (2*)
20. Wilfried Kruger Sykkylven V559999 *X*99998998 136    136 (2*)
21. Kjell Ulvedal Dale (Sunnfjord) V5589997X9XXX8999 * 136    136 (1*)
22. Alf-Henrik Håker Tresfjord V5589X9 *X9X9X9 *877 135    135 (2*)
23. Svein Peter Sandvik Fiskå V55X87998XX9X99X89 135    135 (0*)
24. Nik Haugrønning Byneset V55 *97889XX*99879X 133    133 (2*)
25. Kåre Aarskog Sundnes V5599899 *998X89889 132    132 (1*)
26. Kåre Harry Midthaug Ørskog V55998X99X88X89767 127    127 (0*)
27. Jarle Melseth Sykkylven V55X9948998X899978 126    126 (0*)
28. Atle  Gald Stryn V55 *769688999X7X98 125    125 (1*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 4Leon - Resultatprogram

200m Olsok kl 3
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Per Harald Homberset Hjartåbygda 3 9XX989XX998XX*9

15-skot
140    

Olsok
140 (1*)

2. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 3 9 *9X999 *XX99998 139    139 (2*)
3. Magne Nesheim Eidsbygda 3 98X89 * *99XX87 * * 137    137 (4*)
4. Per Inge Aakvik Aalesund 3 989X*9X8XX8X899 137    137 (1*)
5. Terje Lundebrekke Stadlandet 3 9X9X89XX9X*8978 136    136 (1*)
6. Odd Arne Sætre Syvde 3 X997X*9X9X88999 136    136 (1*)
7. Anders Nydal Holsen 3 8XX9X9XXX998978 136    136 (0*)
8. Per Tore Taklo Hundeide 3 99989 *XX*999789 135    135 (2*)
9. Nils Petter Sve Stranda 3 *X98999X899888X 134    134 (1*)
10. Audun Sunde Olden 3 *8889XXXX*87X96 133    133 (2*)
11. Roger Aaland Rand 3 987XXX*X*X588X6 131    131 (2*)
12. Andreas Røyrvik Hyen 3 89X988879X95X* * 130    130 (2*)
13. Jahn-Michael Myrvoll Syvde 3 X9998X9XXX4885X 129    129 (0*)
14. Knut Tore Vereide Hundeide 3 89989 * * *896 *499 128    128 (4*)
15. Kristin Normann Rand 3 7X99 *X*99987948 128    128 (2*)
16. Hogne Homberset Hjartåbygda 3 988979 *99878989 127    127 (1*)
17. Oddgeir  Stokkevåg Stadlandet 3 798899999986988 125    125 (0*)
18. Kai Jonny Venes Sogndal 3 X7988X887899786 122    122 (0*)
19. Nikolai Åshamar Hundeide 3 98888X999968857 121    121 (0*)
20. Asbjørn Tjensvold Stryn 3 88894X* *9X49885 120    120 (2*)

200m Olsok kl 4
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 4 X9X* *9 * *X*X899X

15-skot
144    

Olsok
144 (5*)

2. Roy Cato Hopland Rand 4 99 *9X9 *X*X9999X 142    142 (3*)
3. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 4 X9899 * * * *99 * * *8 141    141 (7*)
4. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad 4 XX*9X* *XX96X98 * 141    141 (4*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 5Leon - Resultatprogram

5. Ole Jørgen Grytten Holsen 4 X99XX99X* *X9899 141    141 (2*)
6. Arnhild Eiken Hyllestad 4 9 *XXX99 *X*88 *98 140    140 (4*)
7. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 4 99 *XX* *9 *X89998 140    140 (4*)
8. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 *9X9X*XXX*97X97 140    140 (3*)
9. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 X8X*9XXXX*8X979 140    140 (2*)
10. Arne Strand Dale (Sunnfjord) 4 9XXXXXX9XX899X6 140    140 (0*)
11. Olav Mundal Fjærland 4 X*XX*XXX*X77897 138    138 (3*)
12. Rolf Holsen Holsen 4 9 *X* *XXXXX87789 138    138 (3*)
13. Bjørn Vidar Giske Engesetdal/Skodje 4 X978XXX*XX9X87X 138    138 (1*)
14. Øystein  Tytingsvåg Rand 4 99XX999X*X98998 138    138 (1*)
15. Robert  Honningsvåg Fiskå 4 9 *X8XX*X*X89878 137    137 (3*)
16. Terje Hus Kvinnherad 4 8 *998 * *XX989XX7 137    137 (3*)
17. Erlend Overaa Tresfjord 4 X*X*899X*X968X7 136    136 (3*)
18. Rolf Magne Hellevang Rand 4 9 *998XX9 * *6XX79 136    136 (3*)
19. Atle Lotsberg Nordbygda 4 8X*8X9 *9X999889 136    136 (2*)
20. Anita Garseth Aalesund 4 XX9X9XX99987 *79 136    136 (1*)
21. Håkon Frivik Ålfoten 4 98 *8X*98 *X9X6X8 135    135 (3*)
22. Arnstein Homberset Hjartåbygda 4 998 *9 *X99X959X9 135    135 (2*)
23. Alf Erik Røyrvik Hyen 4 9 * *899 * *X98X868 134    134 (4*)
24. Bjørn Inge Espe Haugen 4 98 *X9X9X* *97868 133    133 (3*)
25. Helge Dvergsdal Fjærland 4 XX99999 *X98966X 133    133 (1*)
26. Jan Helge Furre Leikanger 4 9998XX898X97997 131    131 (0*)
27. Kjell-Arne Myrvoll Syvde 4 49XX099X8878999 119    119 (0*)
28. Inger Rise Hallset Gulen 4 97X9 * *X9X*14000 99    99 (3*)

200m Olsok kl 5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 5 *X*X9XX* *XX*XX9

15-skot
148    

Olsok
148 (5*)

2. Martin Hamre Hyen 5 9XX* * * * * * * *9XX9 147    147 (8*)
3. Arve Halsteinslid Haugen 5 *XX* * *XX* *X999X 147    147 (6*)
4. Nils Holme Hyen 5 9 * *9 *9 * * * * * *9XX 146    146 (9*)
5. Are G. Hestetun Engesetdal/Skodje 5 9X*9XXXX*X*9X9X 146    146 (3*)
6. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 9XXXXXXXXXX8XX9 146    146 (0*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 6Leon - Resultatprogram

7. Ole Arild Aa Hyen 5 999X*X* * * *9 *X9X 145    145 (6*)
7. Kjell Folkestad Leikanger 5 9 *9X9 * *X*X9X* *9 145    145 (6*)
9. Anders Tidemansen Førde 5 XXX*9X9X* *X8X9 * 145    145 (4*)
10. Anders Hersvik Solund 5 * *9XXX9 *X9XX99X 145    145 (3*)
11. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 9X9XXX*X*XX9X99 145    145 (2*)
12. Herman Erdal Førde 5 *X9XX9XXXX99XX9 145    145 (1*)
13. Svein Kåre Furre Leikanger 5 X* *X* * *XX9X87 *X 144    144 (6*)
14. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 9 * * * * *XXX999 *99 144    144 (6*)
15. Jarle Tvinnereim Topdal 5 *9X* *X*XXX889X* 144    144 (5*)
16. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 5 9XXX*9 *XX99 *X99 144    144 (3*)
17. Roger Nesheim Eidsbygda 5 9X*X99 * *X*X99 *8 143    143 (5*)
18. Johannes Seim Seim 5 * *X9X*9X*X9989X 143    143 (4*)
18. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 5 99XX9 *9 * * *X98XX 143    143 (4*)
20. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 XX9 *9X*X*99X8X9 143    143 (3*)
21. Dick Brevik Malmefjorden 5 XX*9X9X9 * *9X999 143    143 (3*)
22. Leiv  Reksten Nordbygda 5 9 *X* * * *X*9899 *8 142    142 (7*)
23. Benedikte Eide Ljøen Leikanger 5 9X9999 *9 * *8 *XX* 142    142 (5*)
24. Edvard Lie Sykkylven 5 *99X*9X*X97 *XX9 142    142 (4*)
25. Øystein  Færøyvik Solund 5 8X*XXXXX*X8X97 * 142    142 (3*)
26. Jan Tore Aarskog Sundnes 5 9XX99 *XXX*98 *99 142    142 (3*)
27. Hallgeir Aalvik Florø 5 X9 * *X* * *9X79 *89 141    141 (6*)
28. Ketil Haavardsholm Urskog 5 8 *9XX*X* *9899 *9 141    141 (5*)
29. Håkon Sætre Haugen 5 X9 *99X*X9 *979 *X 141    141 (4*)
30. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 9X*9X*9XX*988 *9 141    141 (4*)
31. Angeli Overå Bhatia Sykkylven 5 99 *99 *XXXX8X98X 141    141 (2*)
32. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 9XX9XX9 *9X8X999 141    141 (1*)
33. Bjarne Muri Oslo Østre 5 *X*8X* * * * *88 *97 140    140 (8*)
34. Per Meel Balestrand 5 9899XX*XX*7 *8 *X 140    140 (4*)
35. Rikke Rise Hallset Gulen 5 X*99 * *99XX7999 * 140    140 (4*)
36. Kristian Aarskog Sundnes 5 *898 *9 *X9XX9X99 140    140 (3*)
37. Martin Skuldbørstad Florø 5 * *9999X99X999 *9 140    140 (3*)
38. Eivind Yttri Leikanger 5 *998 *X* *XX98989 139    139 (4*)
39. Per Roar Lillemo Fjærland 5 X* *99X99 *897XX9 139    139 (3*)
40. Runar Driveklepp Volda 5 99X9 *X*99X899 *8 139    139 (3*)
41. Bjarne Eriksen Nordbygda 5 7 *9 *X*XX*989899 138    138 (4*)
42. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 X999X* * * * *87889 137    137 (5*)



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2012

Side 7Leon - Resultatprogram

43. Geir Kjetil Aa Hope Hyen 5 99X9 *9 * *XX89699 137    137 (3*)
44. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 9 *XX9 *X99987899 136    136 (2*)
45. Andreas Solvik Markane 5 *X* *9XX9XX69796 135    135 (3*)
46. Tone Anette Espe Leikanger 5 9X*99X999XX7789 135    135 (1*)
47. Bjørn Indrebø Farnes 5 9 *9999X9 * *67 *79 133    133 (4*)
48. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 *998X*9 *XX68888 133    133 (3*)
49. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 X69X* *999X96969 131    131 (2*)
50. Lars Hallvard Ese Balestrand 5 99 *X999X*X84 *39 129    129 (3*)

200m Olsok kl Å
Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog X8X9 *99 *X*9999 * 141    141 (4*)

200m Olsok HK416
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Sigurd Muldsvor Hornindal HK41647788X985878989

15-skot
115    

Olsok
115 (0*)

200m Olsok AG3
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jarle Tvinnereim HV-11 Møre og Fjordane AG39XX9 *79X889 *99X

15-skot
137    

Olsok
137 (2*)

2. Vegar Bakken HV-11 Møre og Fjordane AG3* *9999999878899 132    132 (2*)



LAGSKYTING OLSOKSTEMNE 2012

Hyen Ole Arild Aa 145
Nils Holme 146
Bertel Oddne Mjellem 144 435

Engesetdal/Skodje Are G. Hestetun 146
Fride Lise Fagervoll 146
Kåre Henriksen 140 432

Lom og Skjåk Tor Gaute Jøingsli 145
Trond Jøingsli 140
Thorstein Åmot 144 429

Nordbygda Leiv Reksten 142
Atle Lotsberg 136
Jan Ove Lotsberg 144 422

Haugen Arve Halsteinslid 147
Håkon Sætre 141
Bjørn Inge Espe 133 421

Leikanger Benedikte Eide Ljøen 142
Tone Anette Espe 135
Svein Kåre Furre 144 421

Rand Roy Cato Hopland 142
Roger Åland 131
Øystein Tytingvåg 138 411

Syvde Kjell Arne Myrvold 119
John Michal Myrvold 129
Odd Arne Sætre 136 384



SPAREBANKPOKALEN  OLSOKSTEMNET
4 beste resultat 2007-2012

1 Ole Arild Aa 81
2 Bernt Tore Inderøy 61
3 Ivar Fivelstad 57
4 Erling Melvær 52,5
5 Bertel Oddne Mjellem 52
6 Tor Gaute Jøingsli 51
7 Knut Jørgen Brodahl 46
8 Arve Halsteinslid 45
9 Ole Magnus Bakken 44

10 Dick Brevik 42
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